[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2015
	№ 122

О специализированной службе по вопросам похоронного дела
В связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Коряжемское бюро ритуальных услуг» путем присоединения к муниципальному унитарному предприятию города Коряжмы Архангельской области «Благоустройство», руководствуясь частью 1 статьи 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Наделить статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципальное унитарное предприятие города Коряжмы Архангельской области «Благоустройство».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с 2 февраля 2015 года.

Глава муниципального образования
В. И. Елезов